1264 (L5-13), tờ bản đồ số 26, vị trí đất tọa lạc tại ấp Ngọc An, xã Ngọc Chúc, 

huyện Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số DB 

059158 được Ủy ban nhân dân huyện Giồng Riềng cấp ngày 01/12/2021 do ông 

Trần Hoàng Sơn đứng tên. 

Tổng giá trị tài sản là 446.669.000 đ (Bốn trăm bốn mươi sáu triệu sáu 

trăm sáu mươi chín nghìn đồng). 

2. Công trình xây dựng gắn liền trên đất gồm: Nhà chính 48,8 m2, Nhà bếp 

33,6 m2, Toilet 3,15 m2, Mái hiên 22,4 m2 và tường rào. 

Tổng giá trị tài sản là 247.049.000 đ (Hai trăm bốn mươi bảy triệu bốn 

trăm chín mươi tám nghìn đồng).